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이경미 (한국, 1977년생) 

 

학력 

2006 석사, 서양화, 홍익대학교, 서울, 대한민국 

2004 학사, 서양화, 홍익대학교, 서울, 대한민국 

2000 학사, 판화, 홍익대학교, 서울, 대한민국 

주요 개인전 

2022 Can you hear me? NanaAstro, Studio KKI, 경기, 대한민국 

Old way x New Era, Noblesse Collection, 서울, 대한민국 

2021 LEE KYOUNGMI, 츠타야 서점, 상하이, 중국 

2020 One Day at a Time, Liang Project, 상하이, 중국 

2019 Then & Now; New Vertical painting/Durer’s, 갤러리 세줄, 서울, 대한민국 

 I Got Life, Liang Contemporary Art Museum, 상하이, 중국 

2018 Farewell My Love - waning splendor, Liang Project Co Space, 상하이, 중국 

2017 시차, 갤러리 플래닛, 서울, 대한민국 

2015 Utopia as a Distant View, TOSEE Gallery, 타이페이, 대만 
2014 Artist’s House, Seong Buk Museum of Art, Seoul, Korea 

2012 On Being the Right Size, 카이스 갤러리 홍콩, 홍콩 

2011 You Don’t Own Me, 카이스 갤러리, 서울, 대한민국 

2009 Street on the Table, 카이스 갤러리, 홍콩, 홍콩 

2008 이나나 김랑켄, 표 갤러리, 서울, 대한민국 

2007 Room for Nana, 카이스 갤러리 C art café, 서울, 대한민국 

2006 9개의 문, 노암 갤러리, 서울, 대한민국 

주요 그룹전 

2021 Visits from my window sill friends, 소제동 아트벨트, 대전, 대한민국 

2021 BFC Art Festival 2021, 상하이, 대한믹국 

2020 Iconic, 아트 딜라이트, 서울, 대한민국 

 Upclose 01, 엠 컨템포러리, 서울 대한민국 

 W299 PROJECT, 브루지에 히가이 갤러리, 서울, 대한민국 

2019 고양이 시점, 클레이아크 김해 미술관, 김해, 대한민국 

 이미지: 매혹의 연금술, 단원미술관, 안산, 대한민국 

 Moving and Observing, Liang Project Co Space, 상하이, 중국 

2018 Surface & Structure, 리나 갤러리, 서울, 대한민국 

2017 회화-반려, 교감, 세종문화예술회관, 서울, 대한민국 

2015 Beyond Memories, 갤러리 플래닛, 서울, 대한민국 

2014 Reality on the Reality, 갤러리 정미소, 서울, 대한민국 

 K-P.O.P. Korea Contemporary Arts, MOCA Taipei, 타이페이, 대만 

 The Culture Code, Springs Center of Art, 베이징, 중국 

2012 Jumping Spring, 스페이스 K, 서울, 대한민국 

 Out of Frame, 인터알리아, 서울, 대한민국 
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 The Carnival of the Animals, 서울아트센터, 서울, 대한민국 

 Korea Tomorrow, 서울아트센터, 서울, 대한민국 

2010 The Multiple, 표 갤러리, 서울, 대한민국 

2009 Illusion, 박여숙 화랑, 서울, 대한민국 

 The Books, 박여숙 화랑, 서울, 대한민국 

2008 Neo Sensibility, With SPACE Gallery, 베이징, 중국 

 Trompe-loel in Imagination, 카이스 갤러리, 서울, 대한민국 

2007 스타 展, 인사아트센터, 서울, 대한민국 

 Sense of Moment, 카이스 갤러리, 홍콩, 홍콩 

 Korean Contemporary Artist 40-YKA, 인사아트센터, 서울, 대한민국 

 Critical Perspective, 인사아트센터, 서울, 대한민국 

 Tribute for a Devotee, 갤러리SP, 서울, 대한민국 

 Real Seeing & Real View, 인사아트센터, 서울 대한민국 

 고양이와 개에 관한 진실, 대전시립미술관, 대전, 대한민국 

 Diversity in Form & Thoughts, 도륜미술관, 상해&북경자금성미술관, 베이징, 중국 
 

소장 

국립현대미술관, 수원지방법원 등 

 

수상 

2019 24회 석주미술상, 서울, 대한민국 

 Liang International Youth Artist, Liang Museum of Art, 상하이, 중국 

2003 중앙 미술대전, 서울, 대한민국 

2002  단원 미술대전, 안산, 대한민국 

 신사임당 미술대전, 강릉, 대한민국  
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LEE Kyoungmi (Korean, b. 1977 ) 

 

Lives and works in San Francisco in U.S.A. and Seoul, Korea 

 

Education 

2006 M.F.A. Hong-Ik University, Painting, Seoul, Korea 
2004 B.F.A. Hong-Ik University, Painting, Seoul, Korea 
2000 B.F.A. Hong-Ik University, Printmaking, Seoul, Korea 
 

Selected Solo Exhibition 

2022 Can you hear me? NanaAstro, Studio KKI, Gyeonggi, Korea 
 Old way x New Era, Noblesse Collection, Seoul, Korea 
2021 LEE KYOUNGMI, Tsutaya Books, Shanghai, China 
2020 One Day at a Time, Liang Project, Shanghai, China  
2019 Then & Now; New Vertical painting/Durer’s, Gallery Sejul, Seoul, Korea 
 I Got Life, Liang Contemporary Art Museum, Shanghai, China 
2018 Farewell My Love - waning splendor, Liang Project Co Space, Shanghai, China 
2017 Parallax, Gallery Planet, Seoul, Korea 
2015 Utopia as a Distant View, TOSEE Gallery, Taipei, Taiwan 
2014 Artist’s House, Seong Buk Museum of Art, Seoul, Korea 
2012 On Being the Right Size, CAIS Gallery, Hong Kong, Hong Kong 
2011 You Don’t Own Me, CAIS Gallery, Seoul, Korea 
2009 Street on the Table, CAIS Gallery, Hong Kong, Hong Kong 
2008 Nana Lee and Ranken Kim, PYO Gallery, Seoul, Korea 
2007 Room for Nana, C art café in CAIS Gallery, Seoul, Korea 
2006 The Nine Doors, Noam Gallery, Seoul, Korea 

Selected Group Exhibition 
2021 Visits from my window sill friends, Artbelt Soje, Daejeon, Korea 
2021 BFC Art Festival 2021, Shanghai, China 
2020 Iconic, Art Delight, Seoul, Korea 
 Upclose 01, M Contemporary, Seoul, Korea 
 W299 PROJECT, Brugier Rigail Gallery, Seoul, Korea 
2019 Cat point of View, Clayarch Gimhae, Gimhae, Korea 
 Image: Fascinating Alchemy, Danwon Art Museum, Ansan, Korea 
 Moving and Observing, Liang Project Co Space, Shanghai, China 
2018 Surface & Structure, Lina Gallery, Seoul, Korea 

2017 畫畫-With Companions, Sejong Center for the Performing Arts, Seoul, Korea 
2015 Beyond Memories, Gallery Planet, Seoul, Korea 
2014 Reality on the Reality, Art Space Jungmiso, Seoul, Korea 
 K-P.O.P. Korea Contemporary Arts, MOCA Taipei, Taipei, Taiwan 
 The Culture Code, Springs Center of Art, Beijing, China 
2012 Jumping Spring, Space K, Seoul, Korea 
 Out of Frame, Inter Alia, Seoul, Korea 
 The Carnival of the Animals, Seoul Arts Center, Seoul, Korea 
 Korea Tomorrow, Seoul Arts Center, Seoul, Korea 
2010 The Multiple, PYO Gallery, Seoul, Korea 
2009 Illusion, Parkryusook Gallery, Seoul, Korea 
 The Books, Parkryusook Gallery, Seoul, Korea 
2008 Neo Sensibility, With SPACE Gallery, Beijing, China 
 Trompe-loel in Imagination, CAIS Gallery, Seoul, Korea 
2007 Star Exhibition, Insa Art Center, Seoul, Korea 
 Sense of Moment, CAIS Gallery, Hong Kong, Hong Kong 
 Korean Contemporary Artist 40-YKA, Insa Art Center, Seoul, Korea 
 Critical Perspective, Insa Art Center, Seoul, Korea 
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 Tribute for a Devotee, SP Gallery, Seoul, Korea 
 Real Seeing & Real View, Insa Art Center, Seoul, Korea 
 The Story of Cats & Dogs, Daejeon Museum of Art, Daejeon, Korea 
 Diversity in Form & Thoughts, Shanghai Duolun Museum of Modern Art, Shanghai, China 
 
Collection 

National Museum of Modern and Contemporary Art, Korea 
Suwon District Court, Korea 

Honors/Awards 

2019 24th Seok Joo Art Awards, Seok Joo Art Foundation, Seoul, Korea 
 Liang International Youth Artist, Liang Museum of Art, Shanghai, China 
2003 Joongang Fine Art Prize, Seoul, Korea 
2002  Danwon Art Festival, Ansan, Korea 
 Shinsaimdang Arts Exhibition, Gangneung, Korea 
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